

Schaper & Odgård ApS
Helgesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 43 34 08 75

Årsrapport

21. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

Stefano Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schaper & Odgård ApS Helgesvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 34 08 75
	Stiftet: 21. juni 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 21. juni 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Odgård Jorfred Hansen, direktør Stefano Schaper, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive piercingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13.684 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/6 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-16.197
Finansielle omkostninger	-66
Resultat før skat	-16.263
Skat af årets resultat	2.579
Årets resultat	-13.684
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.684
Disponeret i alt	-13.684

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	<u> </u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	16.325
Varebeholdninger i alt	<u>16.325</u>
Udskudte skatteaktiver	2.579
Andre tilgodehavender	21.752
Tilgodehavender i alt	<u>24.331</u>
Likvide beholdninger	<u>19.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.872</u>
Aktiver i alt	<u>59.872</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.684
Egenkapital i alt	<u>26.316</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.000
Anden gæld	20.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.556</u>
 Passiver i alt	<u>59.872</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juni 2022	0	0	0
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.684	-13.684
	40.000	-13.684	26.316